•.

Nijcholaus dictus der Kijnder die Plaetmaker hereditarium censum unius

aurei floreni communiter gulden vocati monete Hollandie (dg: seu alterius) seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie penthecostes ex medietate duorum iugerum terre dictorum die Hoewel sitorum in parochia de Lijt inter hereditatem Gerardi de Kessel ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Heect #ex alio# scilicet ex illa medietate que sita est versus hereditatem dicti Gerardi de Kessel venditum sibi ab Arnolde de Tula filio quondam Petri de Tula prout in litteris atque hereditarium censum (dg: XL) quinquaginta solidorum monete solvendum hereditarie Martini ex medietate cuiusdam campi siti in parochia de Kessel in loco dicto communiter dat Voerbroec inter hereditatem Gerardi de Kessel ex uno et inter hereditatem Petri filii dicti quondam Robberti de Tula ex alio venditum sibi ab Arnolde filio quondam Robberti de Tula prout in litteris item hereditarium censum unius floreni aurei communiter gulden vocati monete Hollandie seu alterius pagamenti etc solvendum hereditarie penthecostes ex quodam campo terre sito in parochia de Kessel ad locum dictum den Keijcamp venditum sibi ab Arnolde de Tula filio quondam Robberti de Tula prout in litteris hereditarie supportavit Hermanno Loden soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 397r 04 wo 20-04-1401.

Hermannus Loden soen droeg over aan Nijcholaus der Kijnder den Plaetmaker een b-erfcijns van 3 oude Franse schilden of ander paijment van dezelfde waarde, die voornoemde Hermannus met Lichtmis beurt, gaande uit (1) een stuk land, gnd een Heel Loekeren, in Meerwijk, ter plaatse gnd Loekeren, tussen Theodericus van Vlimen enerzijds en Johannes Stevens soen en zijn broer Ludovicus anderzijds, (2) een stuk land in Meerwijk, tussen de dijk gnd den Auden Dijc enerzijds en erfgoed gnd den Ralschen Camp anderzijds, (3) 1 hont land, in Meerwijk, ter plaatse gnd Loekeren, tussen Henricus gnd Aben enerzijds en Bernardus Otten soen anderzijds, welke erfgoederen voornoemde Hermannus voor voornoemde cijns had uitgegeven aan voornoemde Theodericus van Vlimen, (4) ongeveer 1½ morgen land, aldaar, tussen eerstgenoemd stuk land enerzijds en Gerardus van Abruggen anderzijds, welke 1½ morgen voornoemde Theodericus van Vlimen mede tot onderpand had gesteld.

•.

Hermannus Loden soen hereditarium censum trium aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete regis Francie boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem dictus Hermannus solvendum habet hereditarie (dg: purificationis) purificationis ex pecia (dg: terre) terre dicta een Heel Loekeren sita in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum Loekeren inter hereditatem Theoderici de (dg: Vl Vlin) Vlimen ex uno et inter hereditatem Johannis Stevens soen et Ludovici sui fratris ex alio atque ex pecia terre sita in dicta jurisdictione inter (dg: aggere) aggerem dictum den Auden Dijc ex uno et inter hereditatem dictam den Ralschen Camp ex alio atque ex uno hont terre sito in dicta jurisdictione ad locum dictum Loekeren inter hereditatem Henrici dicti Aben ex uno et inter hereditatem (dg: Berne) Bernardi Otten soen ex alio prout ibidem sita¹ sunt quas hereditates predictas dictus Hermannus dederat ad censum dicto Theoderico de Vlimen scilicet pro predicto censu atque ex uno et dimidio iugeribus terre vel circiter sito¹ ibidem inter (dg: hereditatem) primodictam peciam terre ex uno et inter hereditatem Gerardi de (dg: B) Abruggen ex alio que unum et dimidium iugera terre dictus Theodericus de Vlimen simul cum dictis duabus peciis terre et uno hont terre predictis dicto Hermanno pro solutione dicti census III aude scilde ad pignus imposuerat prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao der Kijnder den Plaetmaker cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 397r 05 wo 20-04-1401.

Hermannus Loden soen droeg over aan Nijcholaus gnd der Kijnderen den Plaetmaker een b-erfcijns van 3 oude schilden geld van de koning of ander paijment van dezelfde waarde, die voornoemde Hermannus met Kerstmis beurt, gaande uit (1) 1½ morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd op den Hoevel, tussen Theodericus gnd van Vlimen enerzijds en Mabelia gnd des Papen dochter anderzijds, met 9 voet maasdijk naast de sluis gnd die Vornsse Sluse, tussen de dijk van Johannes Grieten soen en de dijk van Ghiselbertus Danels soen en 9 voet maasdijk achter de tuin van wijlen Johannes van Ghenderen, welke 1½ morgen met beide 9 voeten maasdijk voornoemde Hermannus Loden soen voor voornoemde cijns van 3 oude schilden had uitgegeven aan voornoemde Theodericus van Vlimen, (2) een kamp gnd den Onderstal van voornoemde Theodericus, in Meerwijk, tussen de gemene weg enerzijds en de gemene waterlaat anderzijds, met een eind strekkend aan Goeswinus Steenwech, welk kamp voornoemde Theodericus mede tot onderpand had gesteld.

•.

Hermannus Loden soen hereditarium censum trium aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete regis seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem dictus Hermannus solvendum habet hereditarie Domini ex uno et dimidio iugeribus terre sitis in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum op den Hoevel inter hereditatem Theoderici dicti de Vlimen ex uno et inter hereditatem Mabelie dicte des Papen dochter ex alio simul cum novem pedatis aggeris Mose sitis iuxta slusam dictam die (dg: Voe) Vornssche Sluse inter aggerem Johannis Grieten soen et inter (dg: l) aggerem Ghiselberti Danels soen atque cum novem (dg: pe) pedatis aggeris Mose sitis (dg: re...) retro #ortum# quondam Johannis de Ghenderen que unum et dimidium iugera terre cum dictis novem pedatis (dg: agger) et novem pedatis aggeris Mose dictus Hermannus Loden soen dederat ad censum dicto Theoderico de Vlimen scilicet pro dicto censu III auden scilde atque ex quodam campo dicto den Onderstal (dg: eius) dicti Theoderici sito in dicta jurisdictione de Merewijc inter communem plateam ex uno et inter communem aqueductum ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Goeswini Steenwech quem campum dictus Theodericus simul cum dictis uno et dimidio iugeribus terre pro solutione dicti census ad pignus imposuit prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao dicto (dg: de) der Kijnderen den Plaetmaker cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.